



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB


Joe Lambertsen Ejendomme ApS

**Kystvej 22
Tåsinge
5700 Svendborg**

(CVR-nr. 26 71 68 10)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019



Joe Tornhøj Lambertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Selskabsoplysninger

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

7

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018

Selskabsoplysninger

Selskabet Joe Lambertsen Ejendomme ApS
Kystvej 22
Tåsinge
5700 Svendborg

CVR-nr.: 26 71 68 10
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Joe Tornhøj Lambertsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i erhvervsejendomme samt driften heraf.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 350.678. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	897.245	610.605
1 Personaleomkostninger	-305.088	-299.525
Driftsresultat	592.157	311.080
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-538.000
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	201.488
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.779	24.588
Andre finansielle indtægter	2.127	6.041
Andre finansielle omkostninger	-169.686	-261.332
Resultat før skat	450.377	-256.135
2 Skat af årets resultat	-99.699	55.406
ÅRETS RESULTAT	350.678	-200.729
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	350.678	-200.729
Anvendelse i alt	350.678	-200.729

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
3 Investeringsejendomme	12.350.000	12.350.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.000	31.000
Materielle anlægsaktiver i alt	12.381.000	12.381.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	12.381.000	12.381.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	688.253	664.412
Andre tilgodehavender	4.622	9.128
Periodeafgrænsningsposter	40.719	40.050
Tilgodehavender i alt	733.594	713.590
Værdipapirer	386.688	389.028
Likvide beholdninger	1.919.976	1.450.474
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.040.258	2.553.092
AKTIVER I ALT	15.421.258	14.934.092

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.813.034	1.462.356
EGENKAPITAL I ALT	2.063.034	1.712.356
Udskudt skat	1.968.730	1.869.031
HENSÆTTELSER I ALT	1.968.730	1.869.031
Gæld til realkreditinstitutter	10.381.298	11.112.000
4 Langfristet gæld i alt	10.381.298	11.112.000
Gæld til realkreditinstitutter	730.702	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	252.494	215.705
Kortfristet gæld i alt	1.008.196	240.705
GÆLD I ALT	11.389.494	11.352.705
PASSIVER I ALT	15.421.258	14.934.092
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Særlige oplysninger til årsregnskabet		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	303.573	297.868
Andre udgifter til social sikring	1.515	1.657
	<u>305.088</u>	<u>299.525</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	99.699	-55.406
	<u>99.699</u>	<u>-55.406</u>

3 Investeringsejendomme

For udvalgte ejendomme er der foretaget vurdering af ekstern vurderingsmand. Disse ejendomme er således værdiansat til den eksterne vurdering. Øvrige investeringsejendomme er værdiansat ud fra en afkastbaseret model. Der er anvendt afkastsats på 8%. Der har for øvrige ejendomme ikke medvirket ekstern vurderingsmand ved værdiansættelsen.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.

Dagsværdi af investeringsejendomme udgør	12.350.000	12.350.000
Afkastsats i pct.	8,00	8,00

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
-------------	--------------------	--------------------

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme

Ved opgørelse af dagsværdi pr. 31. december 2018 er der anvendt et afkastkrav på 8%. Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Dagsværdi og ændring heri ved ændring i afkastkrav:	Værdi	Ændring
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	7,50	-0,50
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	13.175.000	825.000
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	8,50	0,50
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	11.625.000	-725.000

4 Langfristet gæld

Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>6.887.207</u>	<u>7.772.315</u>
--	------------------	------------------

5 Eventualposter

Sambeskatning

Joe Lambertsen Ejendomme ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Joe Lambertsen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>11.112.000</u>	
Ejerpantebrev i ejendom, nominelt	<u>650.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>12.350.000</u>	

7 Særlige oplysninger til årsregnskabet**Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabets investeringsejendomme udgøres af ejendomme til erhvervmæssig benyttelse. Investeringsejendommene er værdireguleret til dagsværdi. Dagsværdierne er indregnet på baggrund af vurdering fra ekstern vurderingsmand for udvalgte ejendomme. Øvrige ejendomme er værdiansat ud fra en afkastbaseret model. Der er anvendt en afkastsats på 8 procent. Det er ledelsens opfattelse, at afkastprocenterne er realistiske i det nuværende marked. Afkastprocenterne og de udgifter, der indgår i afkastmodellerne bygger på subjektive skøn, hvilket kan variere fra investor til investor. En lavere afkastsats vil medføre en højere dagsværdi og omvendt vil en højere afkastsats medføre en lavere dagsværdi.